
 

                             

       

      Kom med  

    och stängsla  

     runt fåren! 

 
                                                               

Hej alla i Naturskyddsföreningen Östergötland!             
 
Du har säkert läst och hört att varg har skadat och dödat får både i norra Östergötland och på 

Vikbolandet i år. Det är olyckligt. Fårskötseln är viktig för att hålla landskapet öppet. Och Sverige 

har tillsammans med över 180 andra länder undertecknat konventionen om biologisk mångfald – 

alla arter har rätt att existera i livskraftig stam inom sitt naturliga utbredningsområde. Det kräver en 

del arbete för att anpassa näringarna till naturen. 

 
Nu har Länsstyrelsen i Östergötland fått pengar för att kunna ge bidrag till att förbättra stängslen, 

men det är arbetskrävande att sätta upp dessa. 

 
Inom Naturskyddsföreningen vill vi bilda en grupp med frivilliga som kan hjälpa Östergötlands 

fårägare och andra med djur ute på bete att förbättra sina stängsel. Rent praktiskt kan det gå till så 

att vi samåker till gården, får markägarens instruktioner om var stängslet ska gå, var grindar etc 

ska vara, och vidare instruktioner. Stolpar slås ner, isolatorer skruvas i och tråd dras. Vid hörn och 

grindhål krävs särskilda finesser.  

 
Man jobbar tillsammans eller på egen hand, pausar och fikar med jämna mellanrum. Det brukar 

vara mycket skönt (utomhusmotion) och trevligt (nya och gamla vänner). Du behöver inte ha några 

förkunskaper och kan bidra en halvdag, heldag eller mer - det är valfritt. Vi tar inget betalt för vårt 

arbete utan jobbar ideellt för naturens bästa. 

 
Om Du vill veta mer eller redan nu vill anmäla Dig till Stängslingsgruppen – kontakta oss!  

Ring till Göran på 076-830 60 64, mejla till inga-sara@prinzencreutz.se  

eller skriv brev till Göran Toss, Rådjursvägen 5, 587 31 Linköping 

 
Med vänliga hälsningar 

 
Inga-Sara Prinzencreutz, ordförande    Göran Toss, rovdjursansvarig  
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